

VERORDENING (EG) Nr. 2588/95 VAN DE COMMISSIE

van 3 november 1995

tot rectificering van Verordening (EG) nr. 1359/95 tot wijziging van de bijlagen I en II bij Verordening (EEG) nr. 2658/87 van de Raad met betrekking tot de tarief- en statistiek nomenclatuur en het gemeenschappelijk douanetarief en tot intrekking van Verordening (EEG) nr. 802/80DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE
GEMEENSCHAPPEN,Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Gemeenschap,Gelet op Verordening (EEG) nr. 2658/87 van de Raad van
23 juli 1987 met betrekking tot de tarief- en statistiekno-
menclatuur en het gemeenschappelijk douanetarief⁽¹⁾,
laatstelijk gewijzigd bij Verordening (EG) nr. 2587/95 van
de Commissie⁽²⁾, inzonderheid op de artikelen 9 en 12,Overwegende dat Verordening (EG) nr. 1359/95 van de
Commissie van 13 juni 1995 tot wijziging van de bijlagen
I en II bij Verordening (EEG) nr. 2658/87 van de Raad
met betrekking tot de tarief- en statistiek nomenclatuur en
het gemeenschappelijk douanetarief en tot intrekking van
Verordening (EEG) nr. 802/80⁽³⁾ enige fouten bevat wat
de hoogte van de rechten betreft en dat deze gerectifi-
ceerd dienen te worden ;Overwegende dat de bepalingen van deze verordening in
overeenstemming zijn met het advies van de AfdelingTarief- en Statistiek nomenclatuur van het Comité
Douanewetboek,

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING VASTGESTELD :

*Artikel 1*Enkele cijfers met betrekking tot de hoogte van de
rechten in bijlage I bij Verordening (EEG) nr. 2658/87
moeten worden vervangen door de cijfers die in de
bijlagen I en II bij deze verordening zijn vermeld.*Artikel 2*Deze verordening treedt in werking op de derde dag
volgende op die van haar bekendmaking in het *Publika-
tieblad van de Europese Gemeenschappen*.

Bijlage I is van toepassing vanaf 1 juli 1995.

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk in
elke Lid-Staat.

Gedaan te Brussel, 3 november 1995.

Voor de Commissie

Mario MONTI

Lid van de Commissie⁽¹⁾ PB nr. L 256 van 7. 9. 1987, blz. 1.⁽²⁾ Zie bladzijde 1 van dit Publikatieblad.⁽³⁾ PB nr. L 142 van 26. 6. 1995, blz. 1.

BIJLAGE I

Bladzijde 64, GN-code 0401 10 10, kolom 3 :

in plaats van : „215 Ecu/100 kg/net”

te lezen : „21,5 Ecu/100 kg/net”.

Bladzijde 66, GN-code 0402 29 99, kolom 3 :

in plaats van : „2,53 Ecu/kg + 28,2 Ecu/100 kg/net (!)”

te lezen : „2,53 Ecu/kg + 26,2 Ecu/100 kg/net (!)”.

Bladzijde 180, GN-code 2009 20 91, kolom 4 :

in plaats van : „15,5 + 24,8 Ecu/100 kg/net”

te lezen : „14,5 + 24,8 Ecu/100 kg/net”.

Bladzijde 295 :

— GN-code 3503 00 10, kolom 4 :

in plaats van : „12”

te lezen : „11,3”;

— GN-code 3503 00 80, kolom 4 :

in plaats van : „12”

te lezen : „11,3”;

— GN-code 3504 00 00, kolom 4 :

in plaats van : „5,3”

te lezen : „5”.

Bladzijde 582, GN-code 8202 91 00, kolom 4 :

in plaats van : „6,2”

te lezen : „5,5”.

Bladzijde 611 :

— GN-code 8419 89 10, kolom 4 :

in plaats van : „3,8”

te lezen : „3,6”;

— GN-code 8419 90 20, kolom 4 :

in plaats van : „3,6”

te lezen : „3,3”;

— GN-code 8419 90 95, kolom 4 :

in plaats van : „3,8”

te lezen : „3,6”.

Bladzijde 634 :

— GN-code 8464 20 11, kolom 4 :

in plaats van : „3,8”

te lezen : „3,5”;

— GN-code 8464 20 19, kolom 4 :

in plaats van : „3,8”

te lezen : „3,5”.

Bladzijde 635, GN-code 8464 20 80, kolom 4 :

in plaats van : „3,8”

te lezen : „3,5”.

Bladzijde 673, GN-code 8538 90 90, kolom 4 :

in plaats van : „4,3”

te lezen : „4”.

Bladzijde 695, GN-code 8708 39 90, kolom 4 :

in plaats van : „6,9”

te lezen : „6,4”.

BIJLAGE II

Bladzijde 42:

onderverdeling 0207 41 71, kolom 4:

in plaats van: „141,1 Ecu/100 kg/net”,

te lezen: „148,1 Ecu/100 kg/net”.

Bladzijde 74:

— onderverdeling 0404 90 51, kolom 3:

in plaats van: „1,49 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”,

te lezen: „1,49 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”;

— onderverdeling 0404 90 53, kolom 3:

in plaats van: „2,04 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”,

te lezen: „2,04 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”;

— onderverdeling 0404 90 59, kolom 3:

in plaats van: „2,53 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”,

te lezen: „2,53 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”;

— onderverdeling 0404 90 91, kolom 3:

in plaats van: „1,49 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”,

te lezen: „1,49 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”;

— onderverdeling 0404 90 93, kolom 3:

in plaats van: „2,04 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”,

te lezen: „2,04 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”;

— onderverdeling 0404 90 99, kolom 3:

in plaats van: „2,53 Ecu/100 kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”,

te lezen: „2,53 Ecu/kg/net + 34,4 Ecu/100 kg/net (1)”.

Bladzijde 92:

— onderverdeling 0711 90 40, kolom 3:

in plaats van: „12 + 23,9 Ecu/100 kg/net eda”,

te lezen: „12 + 23,9 Ecu/100 kg/net eda”;

— onderverdeling 0711 90 40, kolom 4:

in plaats van: „11,6 + 23,1 Ecu/100 kg/net eda (2)”,

te lezen: „11,6 + 23,1 Ecu/100 kg/net eda (2)”.

Bladzijde 120:

onderverdeling 1106 10 00, kolom 4:

in plaats van: „11”,

te lezen: „11,3”.

Bladzijde 136:

— onderverdeling 1510 00 10:

— kolom 3:

in plaats van: „5”,

te lezen: „137,8 Ecu/100 kg/net”;

— kolom 4:

in plaats van: „3,3”,

te lezen: „133,2 Ecu/100 kg/net”;

— onderverdeling 1510 00 90:

— kolom 3:

in plaats van: „9”,

te lezen: „200,4 Ecu/100 kg/net”;

— kolom 4:

in plaats van: „5,6”,

te lezen: „193,7 Ecu/100 kg/net”.

Bladzijde 152 :

- onderverdeling 1702 30 51 :
 - kolom 3 :
 - in plaats van* : „41,8 Ecu/100 kg/net mas”,
 - te lezen* : „41,8 Ecu/100 kg/net”;
 - kolom 4 :
 - in plaats van* : „39,3 Ecu/100 kg/net mas”,
 - te lezen* : „39,3 Ecu/100 kg/net”;
- onderverdeling 1702 30 59 :
 - kolom 3 :
 - in plaats van* : „31,2 Ecu/100 kg/net mas”,
 - te lezen* : „31,2 Ecu/100 kg/net”;
 - kolom 4 :
 - in plaats van* : „29,3 Ecu/100 kg/net mas”,
 - te lezen* : „29,3 Ecu/100 kg/net”;
- onderverdeling 1702 30 91 :
 - kolom 3 :
 - in plaats van* : „41,8 Ecu/100 kg/net mas”,
 - te lezen* : „41,8 Ecu/100 kg/net”;
 - kolom 4 :
 - in plaats van* : „39,3 Ecu/100 kg/net mas”,
 - te lezen* : „39,3 Ecu/100 kg/net”;
- onderverdeling 1702 30 99 :
 - kolom 3 :
 - in plaats van* : „31,2 Ecu/100 kg/net mas”,
 - te lezen* : „31,2 Ecu/100 kg/net”;
 - kolom 4 :
 - in plaats van* : „29,3 Ecu/100 kg/net mas”,
 - te lezen* : „29,3 Ecu/100 kg/net”;
- onderverdeling 1702 60 10, kolom 4 :
 - in plaats van* : „61,3 Ecu/100 kg/net”,
 - te lezen* : „61,3 Ecu/100 kg/net mas”;
- onderverdeling 1702 90 30, kolom 4 :
 - in plaats van* : „61,3 Ecu/100 kg/net”,
 - te lezen* : „61,3 Ecu/100 kg/net mas”.

Bladzijde 188 :

- onderverdeling 2106 90 30, kolom 3 :
 - in plaats van* : „53,4 Ecu/100 kg mas”,
 - te lezen* : „53,4 Ecu/100 kg/net mas”;
- onderverdeling 2106 90 30, kolom 4 :
 - in plaats van* : „51,6 Ecu/100 kg mas”,
 - te lezen* : „51,6 Ecu/100 kg/net mas”;
- onderverdeling 2106 90 51 :
 - kolom 3 :
 - in plaats van* : „21,8 Ecu/100 kg mas”,
 - te lezen* : „21,8 Ecu/100 kg/net”;
 - kolom 4 :
 - in plaats van* : „20,5 Ecu/100 kg mas”,
 - te lezen* : „20,5 Ecu/100 kg/net”;
- onderverdeling 2106 90 55 :
 - kolom 3 :
 - in plaats van* : „31,2 Ecu/100 kg mas”,
 - te lezen* : „31,2 Ecu/100 kg/net”;
 - kolom 4 :
 - in plaats van* : „29,3 Ecu/100 kg mas”,
 - te lezen* : „29,3 Ecu/100 kg/net”;

— onderverdeling 2106 90 59 :

— kolom 3 :

in plaats van : „0,5 Ecu/100 kg mas⁽³⁾”,

te lezen : „0,5 Ecu/100 kg/net⁽³⁾”;

— kolom 4 :

in plaats van : „0,48 Ecu/100 kg mas⁽³⁾”,

te lezen : „0,48 Ecu/100 kg/net⁽³⁾”.

Bladzijde 601 :

onderverdeling 8409 10 90, kolom 4 :

in plaats van : „1,7”,

te lezen : „3,4”.

Bladzijde 628 :

— onderverdeling 8452 10 11, kolom 4 :

in plaats van : „5,7”,

te lezen : „5,9”;

— onderverdeling 8452 10 19, kolom 4 :

in plaats van : „9,7”,

te lezen : „11,5”.

Bladzijde 687 :

— onderverdeling 8607 19 01, kolom 4 :

in plaats van : „3,4”,

te lezen : „5,3”;

— onderverdeling 8607 19 18, kolom 4 :

in plaats van : „3,4”,

te lezen : „5,3”.

Bladzijde 789, bijlage 2, onderverdeling 0805 20 33, kolom 4, zesde en zevende regel :

in plaats van : „9,3 + 1,8 Ecu/100 kg/net”,

te lezen : „19,3 + 1,8 Ecu/100 kg/net”.
